
Školička chlapci

místo: ZŠ Zdiměřice 2015-2016

Datum: 1.6.2022

Jméno a příjmení číslo Hod míčkem Skok z místa Sprint 60 m Součet Celkové
Oddíl/Město metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Burda Vincent 1 Jesenice 5,8 10 120,00 9 15,69 11 30 10
Čelikovský Josef 2 SK Slavia Jesenice 9,7 6 150,00 1 12,40 5 12 3
Frič Adam 3 SK Slavia Jesenice 4,3 12 121,00 8 13,53 8 28 8
Hofman Karel 4 Běhálek Zlatníky 17,9 2 139,00 5 12,24 3 10 2
Hozman David 5 Vestec 10,2 5 136,00 6 11,36 2 13 5
Hynek Michal 6 SK Slavia Jesenice 7,8 9 93,00 11 16,35 12 32 11
Jirásek Martin Antonín 7 SK Slavia Jesenice 13,2 4 146,00 2 13,05 6 12 *4
Kadleček Martin 8 Jesenice 5,5 11 92,00 12 13,65 9 32 11
Krýže Kryštof 9 Praha 19,8 1 143,00 3 10,72 1 5 1
Kunc Lukáš 11 Zdiměřice 9,4 7 140,00 4 13,50 7 18 7
Pindur Ondřej 12 SK Slavia Jesenice 16,8 3 133,00 7 12,26 4 14 6
Velenský Eliáš 14 SK Slavia Jesenice 8,8 8 95,00 10 14,40 10 28 8

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

* Při shodě součtu umístění, rozhoduje počet prvních míst v jednotlivých disciplínách (případně lepší čas na sprint 60m)



Školička dívky

místo: ZŠ Zdiměřice 2015-2016

Datum: 1.6.2022

Jméno a příjmení číslo Hod míčkem Skok z místa Sprint 60 m Součet Celkové
Oddíl/Město metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Dancingerová Helena 15 7,9 3 121,00 5 12,30 3 11 2
Erhardová Zuzana 16 SK Slavia Jesenice 11,3 1 120,00 6 12,87 5 12 3
Hejlová Lucie 17 Jesenice 8,8 2 103,00 9 13,99 8 19 7
Hertlová Adéla 18 Jesenice 5,2 8 139,00 2 11,50 2 12 *4
Kozelková Nela 20 SK Sokol Zlatníky 7,3 5 117,00 7 13,39 7 19 7
Mužíčková Emílie 23 Praha 11 7,2 7 138,00 3 12,30 3 13 5
Štabrňáková Valentýna 24 Zdiměřice 3,9 9 111,00 8 14,60 9 26 9
Vidličková Stella 26 Herink 7,2 6 166,00 1 11,18 1 8 1
Peškarová Johana 10 7,7 4 134,00 4 13,05 6 14 6

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

* Při shodě součtu umístění, rozhoduje počet prvních míst v jednotlivých disciplínách (případně lepší čas na sprint 60m)



Minipřípravka chlapci

místo: ZŠ Zdiměřice 2013-2014

Datum: 1.6.2022

Jméno a příjmení číslo Hod raketkou Skok z místa Sprint 60 m Součet Celkové
Oddíl/Město metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Bičan Jonáš 28 Jesenice 19,7 4 166,00 3 10,95 9 16 4
Fitzpatrick Jack Ryan 29 SK Slavia Jesenice 15,7 6 145,00 14 10,42 4 24 7
Frič Martin 30 SK Slavia Jesenice 20,7 2 155,00 8 10,38 2 12 2
Fule Oliver 31 SK Slavia Jesenice 15,6 7 159,00 5 11,59 15 27 10
Hadáček Matyáš 32 SK Slavia Jesenice 12,3 11 154,00 9 11,85 17 37 14
Havlík Matěj 33 Vestec 15,0 9 156,00 7 10,96 10 26 8
Hertl David 34 SK Slavia Jesenice 10,0 17 176,00 1 10,50 5 23 6
Hynek Jakub 36 SK Slavia Jesenice 10,4 15 134,00 18 13,16 21 54 18
Janouškovec Vojtěch 37 20,5 3 148,00 12 11,09 11 26 8
Kopečný René 38 SK Slavia Jesenice 15,2 8 168,00 2 10,40 3 13 3
Kunc Šimon 39 Zdiměřice 6,3 20 111,00 21 12,44 19 60 21
Lačný Mikuláš 40 SK Slavia Jesenice 7,7 19 136,00 17 12,93 20 56 20
Menger Antonín 41 SK Slavia Jesenice 12,2 12 143,00 15 11,17 12 39 15
Brož Adam 42 SK Slavia Jesenice 19,3 5 160,00 4 10,36 1 10 1
Moser Václav Gareth 43 SK Slavia Jesenice 9,8 18 124,00 20 11,36 14 52 17
Padrta Marek 45 SK Slavia Jesenice 21,6 1 150,00 11 10,52 6 18 5
Procházka David 46 SK Slavia Jesenice 5,8 21 139,00 16 11,93 18 55 19
Řezáč Václav 47 SK Slavia Jesenice 13,2 10 152,00 10 11,84 16 36 13
Sadílek Šimon 49 SK Slavia Jesenice 10,4 15 147,00 13 10,80 7 35 12
Trnka Tomáš 50 SK Slavia Jesenice 12,0 13 157,00 6 10,90 8 27 10
Žlebek Matěj 51 SK Slavia Jesenice 11,1 14 126,00 19 11,26 13 46 16

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



Minipřípravka dívky

místo: ZŠ Zdiměřice 2013-2014

Datum: 1.6.2022

Jméno a příjmení číslo Hod raketkou Skok z místa Sprint 60 m Součet Celkové
Oddíl/Město metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Bechná Barbora 53 Atletika Jižní Město 15,7 4 152,00 14 10,74 8 26 8
Coňková Eliška 54 SK Slavia Jesenice 8,6 19 144,00 18 11,91 21 58 23
Dušková Nela 55 SK Slavia Jesenice 10,5 15 163,00 4 11,42 15 34 10
Duží Lia 56 SK Slavia Jesenice 11,5 11 157,00 11 11,22 13 35 11
Ficlová Nela 57 Zdiměřice 9,8 16 128,00 20 11,67 18 54 18
Hejlova Nela 58 Jesenice 6,2 24 149,00 16 11,45 16 56 20
Hladilova Berenika 59 SK Slavia Jesenice 8,9 17 160,00 9 11,08 11 37 12
Hozmanová Adéla 60 SK Slavia Jesenice 14,5 5 169,00 2 9,88 2 9 2
Huža Elle Maria 61 8,4 21 150,00 15 10,97 9 45 15
Kaščáková Klára 62 SK Slavia Jesenice 14,1 6 168,00 3 10,26 4 13 3
Kerkhoff Zara 63 SK Slavia Jesenice 7,2 22 149,00 16 11,17 12 50 16
Mádlová Lucie 64 SK Slavia Jesenice 5,8 26 124,00 23 12,51 26 75 26
Matulova Jolana 65 Atletika Hostivař 11,8 10 163,00 4 10,26 4 18 6
Mlčkovská Anna 66 SK Slavia Jesenice 19,5 2 159,00 10 10,04 3 15 4
Mlejnská Ema 67 Atletika Jižní Město 17,3 3 162,00 8 10,35 6 17 5
Pelikanova Jitka 68 Kostele u Křížku 6,2 24 122,00 24 12,23 25 73 25
Perglerová Stella 69 SK Slavia Jesenice 6,4 23 127,00 21 12,02 22 66 24
Pilnackova Adéla 70 SK Slavia Jesenice 22,0 1 174,00 1 9,70 1 3 1
Pohlová Anna Marie 71 SK Slavia Jesenice 12,1 8 153,00 13 11,85 20 41 14
Raczová Marie 72 SK Slavia Jesenice 11,4 12 126,00 22 11,80 19 53 17
Špačková Rozálie 74 SK Slavia Jesenice 12,1 8 156,00 12 10,97 9 29 9
Valešová Lilien Hana 75 SK Slavia Jesenice 10,6 13 163,00 4 10,66 7 24 7
Velenská Valentýna 76 SK Slavia Jesenice 10,6 13 139,00 19 12,11 23 55 19
Vrbová Adéla 77 Zdiměřice 14,0 7 106,00 26 12,11 23 56 20
Vrbová Viktorie 78 Zdiměřice 8,7 18 110,00 25 11,3 14 57 22
Zápotocká Lenka 79 SK Slavia Jesenice 8,6 19 163,00 4 11,7 17 40 13

0 0 0
0 0 0
0 0 0



Přípravka chlapci

místo: ZŠ Zdiměřice 2011-2012

Datum: 1.6.2022

Jméno a příjmení číslo Hod raketkou Skok daleký Sprint 60 m Součet Celkové
Oddíl/Město metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Barcuch Josef 80 SK Slavia Jesenice 21,0 10 273,00 13 10,99 11 34 12
Čelikovský Václav 81 SK Slavia Jesenice 17,7 12 305,00 10 10,62 9 31 11
Ficl Matyáš 82 Zdiměřice 25,2 6 352,00 4 10,02 5 15 5
Helden Matthias van 83 SK Slavia Jesenice 24,1 7 290,00 11 11,09 12 30 9
Huža Andreas 84 16,0 13 329,00 7 10,88 10 30 9
Mlčkovský Ondřej 85 SK Slavia Jesenice 25,3 5 335,00 6 10,26 7 18 7
Mlejnský Antonín 86 Atletika Jižní Město 32,2 1 400,00 1 9,40 2 4 1
Pelikan Vít 87 SK Slavia Jesenice 18,4 11 281,00 12 13,43 13 36 13
Pilnacek Jan 88 SK Slavia Jesenice 21,1 9 379,00 2 9,12 1 12 3
Robenek Jan 89 SK Slavia Jesenice 27,7 3 341,00 5 10,27 8 16 6
Vacek Jan 90 Jesenice 25,7 4 355,00 3 9,90 4 11 2
Velenský Šimon 91 SK Slavia Jesenice 21,5 8 310,00 9 10,13 6 23 8
Pánek Viktor 44 SK Sokol Zlatníky 31,3 2 312,00 8 9,80 3 13 4

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



Přípravka dívky

místo: ZŠ Zdiměřice 2011-2012

Datum: 1.6.2022

Jméno a příjmení číslo Hod raketkou Skok daleký Sprint 60 m Součet Celkové
Oddíl/Město metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Blichová Kristýna 92 SK Slavia Jesenice 15,7 6 331,00 6 10,57 10 22 8
Brožová Sofie 93 SK Slavia Jesenice 15,7 6 330,00 7 10,36 9 22 8
Dancingerová Martina 94 SK Slavia Jesenice 13,8 9 314,00 11 9,84 3 23 10
Friedlová Linda 95 SK Slavia Jesenice 25,6 1 366,00 1 10,25 8 10 2
Hornová Ella 96 11,5 10 321,00 9 10,21 7 26 11
Krýžová Karolína 97 Spartak Praha 4 21,1 2 358,00 2 10,00 4 8 1
Pánková Anna 98 SK Sokol Zlatníky 19,6 4 319,00 10 10,11 6 20 7
Mádlová Kateřina 99 SK Slavia Jesenice 18,8 5 326,00 8 9,60 1 14 3
Ocásková Laura 100 SK Slavia Jesenice 14,2 8 345,00 4 10,02 5 17 5
Padrtová Veronika 101 SK Slavia Jesenice 20,0 3 343,00 5 10,83 11 19 6
Vyskočilová Nela 102 SK Slavia Jesenice 11,5 10 348,00 3 9,66 2 15 4
Příhodová Monika 19 11,3 12 278,00 12 10,95 12 36 12

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



Žáci mladší

místo: ZŠ Zdiměřice 2009-2010

Datum: 1.6.2022

Jméno a příjmení číslo Vrh koulí Skok daleký Sprint 60 m Součet Celkové
Oddíl/Město metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Flegr Marek 103 SK Slavia Jesenice 5,1 2 257,00 3 10,66 3 8 *3
Hron Tobias 104 4,5 3 223,00 4 10,70 4 11 4
Skřivánek Marek 105 SK Slavia Jesenice 5,6 1 380,00 1 9,69 1 3 1
Příhoda Tomáš 22 4,1 4 294,00 2 10,10 2 8 2

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

* Při shodě součtu umístění, rozhoduje počet prvních míst v jednotlivých disciplínách (případně lepší čas na sprint 60m)



Žákyně mladší

místo: ZŠ Zdiměřice 2009-2010

Datum: 1.6.2022

Jméno a příjmení číslo Vrh koulí Skok daleký Sprint 60 m Součet Celkové
Oddíl/Město metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Bořutová Valérie 107 SK Slavia Jesenice 7,0 1 376,00 1 9,51 2 4 1
Dušková Eliška 109 SK Slavia Jesenice 6,3 3 330,00 6 10,54 7 16 6
Duží Tina 110 Jesenice 4,8 7 278,00 8 11,67 8 23 8
Hylišová Tereza 111 SK Slavia Jesenice 6,0 5 299,00 7 10,40 6 18 7
Kašparová Linda 112 SK Slavia Jesenice 4,8 7 359,00 3 10,00 4 14 5
Krausová Kristýna 113 SK Slavia Jesenice 6,3 4 336,00 4 10,07 5 13 4
Vacková Vanessa 114 SK Slavia Jesenice 6,9 2 360,00 2 9,70 3 7 2
Holá Barbora 118 SK Slavia Jesenice 5,9 6 331,00 5 9,38 1 12 3

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



Žáci/Žákyně starší

místo: ZŠ Zdiměřice 2007-2008

Datum: 1.6.2022

Jméno a příjmení číslo Vrh Koulí Skok daleký 60 m Součet Celkové
Oddíl/Město metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Kábrt Tomáš 115 10,6 1 478,00 1 8,24 1 3 1

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



Žáci/Žákyně starší

místo: ZŠ Zdiměřice 2007-2008

Datum: 1.6.2022

Jméno a příjmení číslo Vrh Koulí Skok daleký 60 m Součet Celkové
Oddíl/Město metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Chvalovská Ivana 116 5,7 2 355,00 2 9,91 2 6 2
Podhradská Nikola 117 7,4 1 423,00 1 9,02 1 3 1

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0


	2015-2016_CH
	2015-2016_D
	2013-2014_CH
	2013-2014_D
	2011-2012_CH
	2011-2012_D
	2009-2010_CH
	2009-2010_D
	2007-2008_CH
	2007-2008_D

